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الکساندر اوسیک ملقب به گربه اوکراینی روند 
بدون شکستش را در دنیای بوکس حفظ کرد 
و توانست بار دیگر از عنوان قهرمانی اش در 

دسته سنگین وزن بوکس دفاع کند.
 الکساندر اوسیک، بوکسور اوکراینی، با برتری 
برابر تایسون فیوری از سه عنوان قهرمانی 
جهانش در دسته سنگین وزن دفاع کرد. او 
در یک مبارزه بسیار نزدیک که دوازده راند 
به طول انجامید، مقابل تایسون فیوری 

بریتانیایی پیروز شد. اوسیک در این نبرد 
که در ریاض، پایتخت عربستان برگزار شد، 
با تصمیم مجموع داوران به برتری رسید. 
هر سه داور با نتیجه یکسان ۱۱۶ بر ۱۱۲ رأی 
به پیروزی اوسیک دادند. برای اولین بار در 
تاریخ، مسابقه بوکس توسط هوش مصنوعی 

هم قضاوت شد. 
داور هوش مصنوعی نتیجه را ۱۱۸ بر ۱۱۲ به سود 

اوسیک اعلام کرد.
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فضای مجازی

 گذر الهلال از موفق ترین 
مربی تاریخ باشگاهش

ژرژ ژسوس پرتغالی بعد از بازگشت به الهلال نتایج 
درخشانی را با این تیم کسب کرده است. او فصل 
قبل توانست الهلال را بدون شکست قهرمان لیگ 
عربستان کند. الهلال با هدایت این مربی پرتغالی 
سه جام داخلی را به دست آورد اما در لیگ قهرمانان 
آسیا برابر العین شکست خورد و از بالابردن جام 
قهرمانی بازماند. این تیم در فصل جاری هم نمایش 
درخشانی داشته است و از شانس های اصلی کسب 
عنوان قهرمانی در همه جام ها به شمار می آید. 
طبق اعلام رسانه های عربستانی باشگاه الهلال 
قصد تمدیدکردن قرارداد ژسوس پرتغالی را ندارد 
و او در پایان فصل جاری از این تیم جدا خواهد 
شد. ژسوس تا ژوئن ۲۰۲۵ با الهلال قرارداد دارد و 
با هر نتیجه ای قراردادش تمدید نمی شود. روزنامه 
سعودی اسپورت اعلام کرد الهلال قصد دارد یک 
سرمربی بزرگ و سرشناس را جایگزین ژسوس کند.

عکس نوشت

بعد از شکست سه بر یک پرسپولیس برابر مس رفسنجان، فشارهای هواداران برای اخراج گاریدو به بالاترین حد ممکن رسید و به احتمال زیاد این مربی دیگر هدایت پرسپولیس 
را بر عهده نخواهد داشت و آخرین تصویر حضورش روی نیمکت پرسپولیس را در ورزشگاه شهرقدس به ثبت رساند تا بدون حضور در ورزشگاه آزادی تهران را ترک کند.

آخرین فریم گاریدو در قلعه حسن خان

استوری 
بازیگر 

پرسپولیسی 
علیه گاریدو

 پرسپولیس مقابل مس رفسنجان با نتیجه 3 بر 1 شکست خورد. نتیجه ای که 

باعث شد بار دیگر خون هواداران پرسپولیس به جوش بیاید و موج جدیدی 

از انتقادات علیه خوان کارلوس گاریدو به وجود بیاید. کامبیز دیرباز، بازیگر 

سرشناس سینما و تلویزیون که از هواداران پرسپولیس است، بار دیگر با انتشار 

یک استوری در صفحه اینستاگرامی اش به انتقاد شدید از گاریدو پرداخت.

 قهر هواداران با ورزشگاه ها، تهدید فوتبال است

لیگ بیست و چهارم رکورددار سکوهای خالی

سوارز به هم تیمی های سابقش هدیه داد

لوئیس سوارز به دنبال پیروزی اتلتیکومادرید مقابل بارسلونا برای 

فرستاد. غذا  رستورانش  از  سابقش  مادریدی  هم تیمی های 

سوارز که در حال حاضر در اینترمیامی بازی می کند، سابقه حضور در هر دو 

تیم بارسلونا و اتلتیکومادرید را در کارنامه دارد. 

این مهاجم اروگوئه ای بین سال های ۲۰1۴ تا ۲۰۲۰ در نیوکمپ حضور 

داشت و با بارسلونا فاتح سه گانه هم شد، اما در سال ۲۰۲۰ راهی 

اتلتیکومادرید شد و نقشی تعیین کننده در قهرمانی لالیگای ۲1-۲۰۲۰ این تیم 
 

ایفا کرد.

سوارز پس از این پیروزی سرنوشت ساز اتلتی برابر بارسا، از طرف 

 رستورانش Chalito برای هم تیمی های سابقش در اتلتیکومادرید غذا 
فرستاد.

لغو تعطیلی تمرین های سیتی 
بازیکنان این تیم از آن راضی و خوشحال نیستند.کردن باشد. اتفاقی که به نظر می رسد هیچ یک از کریسمس تعطیل نیست و باید مشغول تمرین این تیم برخلاف سال های گذشته، امسال در روز پیدا می کند. کاپیتان سیتی تأیید کرده است که عملکرد او و بازیکنان این تیم روز به روز افزایش اما هنوز موفق به انجام این کار نشده و انتقادها از هرچه زودتر راهی برای خروج از این بحران پیدا کند در چند هفته اخیر است و امیدوار است که بتواند در حال کار و بررسی و تحلیل عملکرد بازیکنانش تأیید کرد. گفته می شود که پپ گواردیولا بی وقفه یک روز گذشته برابر استون ویلا هم این ادعا را برای آنها غیرممکن به نظر می رسد و باخت دو بر که این تیم عملاً وارد بحرانی شده که خروج از آن برتر انگلیس همچنان ادامه دارد و به نظر می رسد روند ناکامی های منچسترسیتی در رقابت های لیگ 

استوری کنایه آمیز بیرانوند بعد از شکست تراکتور

پایان بازی استوری تازه ای در خصوص این نتیجه منتشر کرد.بیرانوند که در صحنه گل واکنش خوبی از خود برجای نگذاشت، پس از غافگیری توسط مجتبی فخریان دروازه  خود را باز شده دیدند. علیرضا بازی موقعیت های زیادی را روی دروازه شمس آذر خلق کردند اما روی یک ناباوارانه  یک بر صفر را مقابل شمس آذر تجربه کرد. تی تی ها در طول در چهارچوب هفته سیزدهم لیگ برتر ایران، تیم تراکتور شکست 

در چند سال اخیر، یکی از مشکلات 
اساسی که ورزشگاه های ایران را تحت 
تأثیر قرار داده، افزایش بی رویه قیمت 
بلیت ها است. بلیت هایی که برای 
تماشای مسابقات فوتبال در ایران 
به فروش می رسند، بدون در نظر 
گرفتن وضعیت اقتصادی جامعه، 
قیمت شان افزایش یافته  است. 
در حالی که یکی از دلایل شادابی و 
نشاط اجتماعی، حضور در ورزشگاه ها 
و تماشای مسابقات برای مردم به ویژه 
قشر جوان است، این افزایش قیمت 
می تواند باعث دوری افرادی شود 
که به دنبال این لحظات شادی آور 
هستند ولی توان مالی لازم را ندارند.
جامعه ایرانی به ویژه جوانان، بخش 
عمده ای از تماشاگران ورزشگاه های 
فوتبال را تشکیل می دهند. طبق 

بررسی ها، بسیاری از این افراد از 
طبقه متوسط و ضعیف هستند و با 
چالش های مالی زیادی مواجه اند. در 
این شرایط، بالا رفتن قیمت بلیت به 
عنوان یک مانع جدی در برابر حضور 
آنها در ورزشگاه ها عمل می کند. 
اگر یکی از اهداف کلان ورزش در 
ایران، سرگرم کردن جوانان و ایجاد 
فضایی برای تفریح و شادی باشد، 
بدون شک باید اقداماتی برای کاهش 
قیمت بلیت ها و تسهیل دسترسی 
تماشاگران به ورزشگاه ها انجام گیرد.
در آخرین بازی پرسپولیس و تراکتور، 
شاهد سکوهای خالی و عدم استقبال 
مناسب تماشاگران بودیم. در حالی 
که بازی  مهمی در حال برگزاری بود، 
وضعیت سکوها به خوبی گویای 
عدم تمایل و علاقه مردم به پرداخت 
قیمت های بالای بلیت بود. اگرچه 
تیم ها در جنگ قهرمانی قرار دارند 
و همچنان به دنبال کسب نتایج 
خوب هستند، اما استقبال کم از 
بازی هایشان می تواند در ادامه زنگ 
خطری برای آینده ورزش فوتبال در 

ایران باشد.

تراکتور علی رغم  تیم  همچنین، 
لیگ  ر  د خیرش  ا ی  فقیت ها مو
ی  ی ها ز با ر  د  ، سیا آ ن  نا ما قهر
با چالش هایی در زمینه  داخلی 
جذب تماشاگر در بازی قبلی خود 
مواجه شد. پرشور ها که حتی در 
سخت ترین شرایط هم تیم خود را 
تنها نمی گذاشتند، تصویر عجیبی 
در بازی آخر تراکتور خلق کرده و 
سکو های  ورزشگاه یادگار را خالی 
گذاشتند. عدم حضور تماشاگران 
می تواند باعث کاهش انگیزه و روحیه 
بازیکنان نیز شود و در نهایت بر 

عملکرد تیم تأثیر بگذارد.
همچنین، در نامه ای که به امضای 
رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران، 
محمدرضا کشوری فرد، رسیده است، 
به این موضوع اشاره شده که از این 
به بعد تعیین قیمت بلیت ها باید با 
تأیید سازمان لیگ فوتبال ایران انجام 
شود و باشگاه ها نمی توانند به صورت 
خودسر اقدام به بلیت فروشی کنند. 
این مصوبه و ایجاد قیمت یکسان به 
خصوص برای تیم های شهرستانی 
که عمدتاً از تخفیف های ویژه استانی 

و تیمی برخوردار بودند، یک نکته 
منفی برای حضور هواداران در نظر 

گرفته می شود.
وضعیت کنونی ورزشگاه ها در ایران، 
که اکثراً فرسوده و بدون امکانات 
رفاهی مناسب هستند نیز مزید 
بر علت شده است. در شرایط 
اقتصادی فعلی، مردم به دلیل 
وضعیت معیشتی و همچنین وضعیت 
ناایمن برخی ابنیه، کمتر به حضور 
در ورزشگاه ها ترغیب می شوند. این 
موضوع نیاز به اصلاحات اساسی در 
هر دو بعد اقتصادی و ساختاری دارد.

در نهایت، اگر هدف اصلی مسئولین 
ورزشی کشور جلب نظر تماشاگران و 
افزایش شوروشوق در ورزشگاه هاست، 
می بایست به مشکلات اقتصادی و 
تحلیل عمیق رفتارهای اجتماعی 
در این حوزه به دقت پرداخت و 
راهکارهایی عملی و مؤثر برای ترغیب 
حضور جوانان در سکوها ارائه داد. 
بدون شک، این مسأله نیاز به 
توجه و اقدام فوری دارد تا بتوانیم 
دوباره روزهای شاد و پرشوری را در 

ورزشگاه های کشور تجربه کنیم.

 اتلتیکومادرید 
باید از خودش خجالت بکشد

پیروزی شاگردان دیگو سیمئونه در دیدار با بارسلونا 

علاوه  بر تضمین صدرنشینی شان در پایان سال 

میلادی، شانس افزایش اختلاف شان در صدر 

جدول با توجه به انجام یک بازی کمتر را هم به آنها 

داد. مارکو فان باستن، ستاره هلندی سابق میلان 

اما از شکل پیروزی اتلتیکومادرید رضایت ندارد. او 

 Ziggo Sport در صحبت هایش با شبکه هلندی

گفت: »البته اتلتیکومادرید خوشحال است، اما 

وقتی آن قدر بد بازی می کنند، باید از خودشان 
خجالت بکشند.«

قاتل حسن یزدانی ورزشکار سال 
در بلغارستان شد پاریس  المپیک  قهرمان  رمضانوف  شد، مراسمی که برای تجلیل از بهترین ورزشکاران ماگومد  برگزار  صوفیه  در   ۲۰۲۴ سال  این رمضانوف، کشتی گیر روسی بلغارستان به روی سه طلا، سه نقره و یک برنز جهان، مقابل ماگومد یزدانی، دارنده یک مدال طلا و یک نقره المپیک و وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس،  حسن در سالی که گذشت انتخاب شد.  در دیدار نهایی شرکت کرد و به عنوان بهترین ورزشکار این کشور بلغارستانی  برتری  با  کشتی  نهایت  در  که  رفت  ناسار قهرمان وزنه برداری جهان تعلق گرفت. این جایزه معتبر در بخش »گرندپری« به کارلوس داغستانی جایزه »اسکار ورزشی« را  دریافت کرد. کشتی گیر بلغار به پایان رسید. این کشتی گیر تشک 

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار


